
1 

57297 

О внесении изменений в реестр 
мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отхо-
дов на территории Александ-
ровского муниципального окру-
га, утвержденный постановле-
нием администрации Александ-
ровского муниципального рай-
она от 29 июля 2019 г. № 320 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

пунктом 27 части 1 статьи 3 Устава Александровского муниципального округа 

Пермского края, на основании заявления собственника площадки ТКО от 08 

февраля 2023 г. № 185,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Александровского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 29 июля 2019 г. № 320 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

Александровского муниципального округа», изменения, исключив позицию: 

 

№ 

п/п 
Адрес 

Географичес

кие 

координаты 

Испол
ьзуемо

е 

покры
тие 

пло

щадь 

Кол-
во 

конт

ейне
ров 

объе

м 
  

Данные о собственнике 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

1.86 

г. 

Александровск,  

ул. Войкова, 3 

59,165260 

57,561330 

ж/б 

плита 
4,5 2 0,75   

ОАО "АМЗ", 

ОГРН 

1025901675513,  

г. Александровск, 

ул. Войкова, 3 

Территория 

ОАО «АМЗ» 

  

  

 

 

14.02.2023 163 



2 

57297 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы 

администрации округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству. 

 

 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

 

 

 


